
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2023r.poz. 984) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 17 sierpnia 2023 r. egzaminów dla 
nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Augustowie ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 

- Pani MARTY WIETOSZKO – nauczyciela wychowania przedszkolnego, 

- Pani ANNY GRABOWSKIEJ – nauczyciela wychowania przedszkolnego,w następującym składzie: 

1) ANATOL FILIPIUK – przedstawiciel Gminy Bielsk Podlaski (przewodniczący komisji) 

2) BARBARA OZOROWSKA – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty (członek komisji) 

3) JERZY ŻMIEŃKO – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Augustowie  (członek komisji) 

4) ALINA JAKUBOWSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji) 

5) DOROTA KOSSAKOWSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji). 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 17 sierpnia 2023 r.  egzaminu dla 
nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego: 

- Pani MAGDALENY KRYŃSKIEJ – nauczyciela języka angielskiego i języka rosyjskiego, w następującym 
składzie: 

1) ANATOL FILIPIUK – przedstawiciel Gminy Bielsk Podlaski (przewodniczący komisji) 

2) BARBARA OZOROWSKA – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty (członek komisji) 

3) ANNA ŻOCHOWSKA – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym  (członek 
komisji) 

4) IWONA DURYŃSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji) 

5) BARBARA SIEŃCZUK – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji). 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 17 sierpnia 2023 r.  egzaminu dla 
nauczyciela Szkoły Podstawowej w Augustowie ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego: 

-  Pani EMILII WOROBIEJ – nauczyciela matematyki i fizyki, w następującym składzie: 

1) ANATOL FILIPIUK – przedstawiciel Gminy Bielsk Podlaski (przewodniczący komisji) 

2) BARBARA OZOROWSKA – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty (członek komisji) 

3) JERZY ŻMIEŃKO – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Augustowie  (członek komisji) 

4) IWONA DURYŃSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji) 

5) ALINA PIESZKO – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji). 

§ 4. Komisje prowadzą postępowanie w trybie określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.2020. 
poz.2200), w związku z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

Id: 26274F5F-293B-41CA-88A2-CC605717DEAE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 26274F5F-293B-41CA-88A2-CC605717DEAE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


